Estado do Ceará

CÍimara MunkÍpal de Limodm do NoÍte/CE
Dialogo, Compromisso e Trabalho.

REQUERIMENTO N.o 010 /2023 -VERE.: GEORGE VlElRA.

Limoeiro do Norte, 10 de janeiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja

encaminhado o presente requerimento ao CheÍe do Poder Executivo Municipal, o Sr.

José Maria Lucena, e ao Secretário Municipal de Saúde, Sr. Deolino Júnior lbiapina,

solicitando a contraçáo de um (a) Agente Comunitário de Saúde - ACS, para a

comunidade do lngarana.

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que, o papel

desempenhado por uma Agente de Saúde é de suma importância para garantir o

a@sso a saúde pública a todos, garantia essa que se encontra ameaçada, tendo em

vista a ausência do reÍerido profissional.

Na certeza do atendimento da solicitaçáo, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

r
ira e Silva

PROTOCOLO
Cárnera LLn Lrmoêro do I'iunÊ
pnorocoro r'-0rJ.6á

iiorário

I t JAil. 2023

: 08'05
1a»lr"" -I

l,

- PDT
1I )t.1. ?ci1

fi "sr,,,,, ","-.,
.__:..,:.:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com

oR D lNÁ í? r/
iEALIZADÁ AC

I